
Zarządzenie nr 21Zl 20 18

Wójta Gminy Kołaczko,,ło

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie upowa:źnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Kołaczkowie do przekazywania do biura informacji gospodarczej, informacji

gospodarczej o zobowiąaniu lub zobowiązaniach dfużnika alimentacyjnego,

Na podstawie art. 8c ustawy z dnia 7 września 2007 r- o pomocy osobom

uprawnionym do alimentów (Dz,U. z 2018 r-, poz 554) zarządzam co następuje:

§1

Udzielam upoważnienia pracownikowi Gmirrnego Ośrodka Pomocy Społeczrrej

w Kołaczkowie Pani Annie Głowackiej do przekazywania do biura informacji

gospodarczej, informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach

dłużnika alimentacyjnego,

§2
Zatządzenie wchod,zi w życie z dniem podpisania. ,WoJ,l

l lun.iln

fl,'r""^


